
ZARZĄDZENIE NR 48/13
BURMISTRZA NOWOGRODU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze 
zmianami), oraz uchwały Nr XVIII/107/12 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 20 grudnia 2012r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Nowogród na rok 2013, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia bieżących dochodów budżetowych zadań własnych o kwotę 2305 zł– zgodnie 
z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuję zwiększenia bieżących wydatków budżetowych zadań własnych o kwotę 2305zł oraz przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami bieżących wydatków budżetowych zadań własnych na kwotę 90 157zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem 13 021 908

w tym: dochody bieżące 12 393 943

majątkowe 627 965

b) wydatki ogółem 12 579 420

w tym: wydatki bieżące 11 601 400

majątkowe 978 020
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

inż. Jozef Piątek

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/13 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych na 2013r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 438 342,00 0,00 2 305,00 440 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 77 895,00 0,00 2 305,00 80 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

74 695,00 0,00 2 305,00 77 000,00

bieżące razem: 10 490 297,00 0,00 2 305,00 10 492 602,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 700,00 0,00 0,00 149 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 627 965,00 0,00 0,00 627 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

139 770,00 0,00 0,00 139 770,00

Ogółem: 11 118 262,00 0,00 2 305,00 11 120 567,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

289 470,00 0,00 0,00 289 470,00

 

Burmistrz

inż. Jozef Piątek

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/13 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2013r. 

 Z tego

 z tego:

 
z tego:

 
w tym:

 
z tego:

Dział Rozdział Nazwa

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport 
i łączność  przed 

zmianą 642200 198200 198200 0 198200 0 0 0 0 0 444000 444000 0 0

    zmniejszeni
e -12931 -12931 -12931 0 -12931 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 12931 12931 12931 0 12931 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 642200 198200 198200 0 198200 0 0 0 0 0 444000 444000 0 0

 60016 
Drogi 

publiczne 
gminne 

 przed 
zmianą 196760 196760 196760 0 196760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -11491 -11491 -11491 0 -11491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 12931 12931 12931 0 12931 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 198200 198200 198200 0 198200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen

ia 

przed 
zmianą 6730 6730 6730 0 6730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 12931 12931 12931 0 12931 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 19661 19661 19661 0 19661 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 1



  4270 
Zakup usług 
remontowyc

h 

przed 
zmianą 32400 32400 32400 0 32400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -9578 -9578 -9578 0 -9578 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 22822 22822 22822 0 22822 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 47630 47630 47630 0 47630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -1913 -1913 -1913 0 -1913 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 45717 45717 45717 0 45717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 60095 Pozostała 
działalność  przed 

zmianą 1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -1440 -1440 -1440 0 -1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -1440 -1440 -1440 0 -1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710  Działalność 
usługowa  przed 

zmianą 34000 34000 34000 2000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -1503 -1503 -1503 -1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 1503 1503 1503 0 1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 34000 34000 34000 497 33503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71004 

Plany 
zagospodaro

wania 
przestrzenneg

o 

 przed 
zmianą 19000 19000 19000 2000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -1503 -1503 -1503 -1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 18197 18197 18197 497 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 
Wynagrodze

nia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 2



    zmniejszeni
e -1503 -1503 -1503 -1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 497 497 497 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 17700 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71014 

Opracowania 
geodezyjne 

i kartograficz
ne 

 przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 803 803 803 0 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 1803 1803 1803 0 1803 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 803 803 803 0 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 1803 1803 1803 0 1803 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750  Administracja 
publiczna  przed 

zmianą 1649083 1649083 1580014 1225815 354199 0 52200 16869 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 1649083 1649083 1580014 1225815 354199 0 52200 16869 0 0 0 0 0 0

 75011 Urzędy 
wojewódzkie  przed 

zmianą 71516 71516 71516 54717 16799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 71516 71516 71516 54717 16799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnyc

h 

przed 
zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 3



    po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 10394 10394 10394 0 10394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 10794 10794 10794 0 10794 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75022 

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 

powiatu)
 przed 

zmianą 46800 46800 800 0 800 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 46800 46800 800 0 800 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen

ia 

przed 
zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801  Oświata 
i wychowanie  przed 

zmianą 4832694 4832694 4653814 3617933 1035881 0 178880 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -58100 -58100 -58100 -51500 -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 58100 58100 55800 55800 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 4832694 4832694 4651514 3622233 1029281 0 181180 0 0 0 0 0 0 0

 80101 Szkoły 
podstawowe  przed 

zmianą 2068402 2068402 1977622 1730507 247115 0 90780 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -6600 -6600 -6600 0 -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 30100 30100 28300 28300 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 2091902 2091902 1999322 1758807 240515 0 92580 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 4



  3020 

Wydatki 
osobowe 

niezaliczone 
do 

wynagrodze
ń 

przed 
zmianą 90780 90780 0 0 0 0 90780 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 92580 92580 0 0 0 0 92580 0 0 0 0 0 0 0

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó

w 

przed 
zmianą 1329300 1329300 1329300 1329300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 23300 23300 23300 23300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 1352600 1352600 1352600 1352600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

przed 
zmianą 259500 259500 259500 259500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 264500 264500 264500 264500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen

ia 

przed 
zmianą 113800 113800 113800 0 113800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 107800 107800 107800 0 107800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup 
energii 

przed 
zmianą 26300 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 

podstawowyc
h 

 przed 
zmianą 135248 135248 128148 116448 11700 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 5



    zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 137248 137248 130148 118448 11700 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó

w 

przed 
zmianą 90815 90815 90815 90815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 91515 91515 91515 91515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

przed 
zmianą 16700 16700 16700 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80104 Przedszkola  przed 
zmianą 487401 487401 467401 392940 74461 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 487401 487401 467401 392940 74461 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó

w 

przed 
zmianą 307676 307676 307676 307676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 302676 302676 302676 302676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

przed 
zmianą 53200 53200 53200 53200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 58200 58200 58200 58200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80110 Gimnazja  przed 
zmianą 1092252 1092252 1044252 919182 125070 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 6



    zwiększenie 16500 16500 16000 16000 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 1108752 1108752 1060252 935182 125070 0 48500 0 0 0 0 0 0 0

  3020 

Wydatki 
osobowe 

niezaliczone 
do 

wynagrodze
ń 

przed 
zmianą 48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 48500 48500 0 0 0 0 48500 0 0 0 0 0 0 0

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó

w 

przed 
zmianą 716000 716000 716000 716000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 727500 727500 727500 727500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

przed 
zmianą 132000 132000 132000 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 136500 136500 136500 136500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80114 

Zespoły 
obsługi 

ekonomiczno
-

administracyj
nej szkół 

 przed 
zmianą 247044 247044 247044 233594 13450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 250544 250544 250544 237094 13450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó

w 

przed 
zmianą 184000 184000 184000 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 186100 186100 186100 186100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 7



  4110 
Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

przed 
zmianą 34900 34900 34900 34900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 36300 36300 36300 36300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80148 

Stołówki 
szkolne 

i przedszkoln
e 

 przed 
zmianą 279196 279196 279196 111196 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 280196 280196 280196 112196 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

przed 
zmianą 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80195 Pozostała 
działalność  przed 

zmianą 295651 295651 294651 98566 196085 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -46500 -46500 -46500 -46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 249151 249151 248151 52066 196085 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó

w 

przed 
zmianą 86892 86892 86892 86892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -46500 -46500 -46500 -46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 40392 40392 40392 40392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851  Ochrona 
zdrowia  przed 

zmianą 49800 49800 49800 14800 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -3023 -3023 -3023 -1443 -1580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 3023 3023 3023 0 3023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 49800 49800 49800 13357 36443 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85153 Zwalczanie  przed 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 8



narkomanii zmianą 

    zmniejszeni
e -660 -660 -660 0 -660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 660 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen

ia 

przed 
zmianą 1560 1560 1560 0 1560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 660 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 2220 2220 2220 0 2220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -660 -660 -660 0 -660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 780 780 780 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85154 

Przeciwdziała
nie 

alkoholizmo
wi 

 przed 
zmianą 46800 46800 46800 14800 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -2363 -2363 -2363 -1443 -920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 2363 2363 2363 0 2363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 46800 46800 46800 13357 33443 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 
Wynagrodze

nia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 14583 14583 14583 14583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -1443 -1443 -1443 -1443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 13140 13140 13140 13140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen

ia 

przed 
zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 2363 2363 2363 0 2363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 3963 3963 3963 0 3963 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 9



  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 30400 30400 30400 0 30400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -920 -920 -920 0 -920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 29480 29480 29480 0 29480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852  Pomoc 
społeczna  przed 

zmianą 630765 630765 190733 149224 41509 0 440032 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 2305 2305 0 0 0 0 2305 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 633070 633070 190733 149224 41509 0 442337 0 0 0 0 0 0 0

 85295 Pozostała 
działalność  przed 

zmianą 110695 110695 1000 0 1000 0 109695 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 2305 2305 0 0 0 0 2305 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 113000 113000 1000 0 1000 0 112000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 109695 109695 0 0 0 0 109695 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 2305 2305 0 0 0 0 2305 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 112000 112000 0 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
 przed 

zmianą 546868 503118 498766 27720 471046 0 0 4352 0 0 43750 43750 0 0

    zmniejszeni
e -14000 -14000 -9648 0 -9648 0 0 -4352 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 546868 503118 503118 27720 475398 0 0 0 0 0 43750 43750 0 0

 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi  przed 

zmianą 45700 45700 45700 0 45700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 45400 45400 45400 0 45400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 
Różne 
opłaty 

i składki 

przed 
zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 10



    zmniejszeni
e -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90015 
Oświetlenie 
ulic, placów 

i dróg 
 przed 

zmianą 184800 184800 184800 0 184800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -4800 -4800 -4800 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 194000 194000 194000 0 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup 
energii 

przed 
zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 184000 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 
Zakup usług 
remontowyc

h 

przed 
zmianą 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90095 Pozostała 
działalność  przed 

zmianą 121522 104772 100420 0 100420 0 0 4352 0 0 16750 16750 0 0

    zmniejszeni
e -8900 -8900 -4548 0 -4548 0 0 -4352 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 112622 95872 95872 0 95872 0 0 0 0 0 16750 16750 0 0

  4270 
Zakup usług 
remontowyc

h 

przed 
zmianą 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -4548 -4548 -4548 0 -4548 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 11



    po 
zmianach 3652 3652 3652 0 3652 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 4352 4352 0 0 0 0 0 4352 0 0 0 0 0 0

    zmniejszeni
e -4352 -4352 0 0 0 0 0 -4352 0 0 0 0 0 0

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10674874 9696854 8046393 5277744 2768649 365500 816855 178106 30000 260000 978020 978020 437386 0

zmniejszeni
e -90157 -90157 -85805 -54446 -31359 0 0 -4352 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92462 92462 87857 55800 32057 0 4605 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 10677179 9699159 8048445 5279098 2769347 365500 821460 173754 30000 260000 978020 978020 437386 0

 

 

Burmistrz

inż. Jozef Piątek

Id: 3295A67D-CA91-46C3-A911-1ED7C9195DE4. Podpisany Strona 12




